

|                        |  |     |       |       |                  |
|------------------------|--|-----|-------|-------|------------------|
| 44                     | Pasta suspensa em papelão marmorizado na cor castanho, medindo 361 x 0 x 240 mm, com gramatura de 330g a 340 grs/m <sup>2</sup> , com visor transparente e etiqueta branca, grampo e trilho em plástico e embalagem com 50 unid. – MARCA DELLO | 17  | Cx    | 65,00 | 1.105,00         |
| 45                     | Perfurador de papel em aço, 2 furos com capacidade de furar no mínimo 20 e máximo 30 folhas de 75 grs/m <sup>2</sup> por vez, com depósito de confetes, em polietileno injetado, não importado. – MARCA GRAMPLINE                              | 100 | Unid  | 13,50 | 1.350,00         |
| 46                     | Pincel atômico, na cor azul com ponta de feltro redonda, tipo descartável. – MARCA JAPAN   | 10  | Cx    | 16,00 | 160,00           |
| 47                     | Pincel atômico, na cor preta com ponta de feltro redonda, tipo descartável. – MARCA JAPAN  | 10  | Cx    | 16,00 | 160,00           |
| 48                     | Pincel atômico, na cor vermelha com ponta de feltro redonda, tipo descartável. – MARCA JAPAN   | 10  | Cx    | 16,00 | 160,00           |
| 49                     | Pincel para cd cx com 12 unid. – MARCA PILOT   | 5   | Cx    | 22,00 | 110,00           |
| 50                     | Pincel para quadro branco, nas cores verde/vermelha/azul/preta, com ponta em acrílico, formato ogiva do tipo descartável. – MARCA TILIBRA  | 5   | Cx    | 39,00 | 195,00           |
| 51                     | Régua de acrílico, medindo 30 cm, com escala milimétrica em baixo relevo transparente. – MARCA WALEU   | 60  | Unid. | 0,50  | 30,00            |
| 52                     | Tesoura para uso geral tamanho “7”, com lâmina em aço, com cabo revestido em plástico resistente com formato anatômico. – MARCA TRAMONTINA   | 50  | Unid. | 7,50  | 375,00           |
| 53                     | Tinta para carimbo cor azul – MARCA JAPAN  | 20  | Unid  | 1,80  | 36,00            |
| 54                     | Tinta para carimbo na cor vermelha- MARCA JAPAN  | 20  | Unid. | 1,80  | 36,00            |
| 55                     | Umedecedor de dedo tipo pasta inodoro, não tóxico, peso líquido 12g cx c/12 unid. – MARCA EAGLE  | 05  | Cx    | 42,00 | 210,00           |
| <b>TOTAL DO LOTE V</b> |  |     |       |       | <b>29.000,00</b> |

EMPRESA: G. I. C. CAMELI - ME.  
LOTE VI – PAPEL A4

| ITEM                    | DESCRIÇÃO  | QUANT. | UND. | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$  |
|-------------------------|--|--------|------|--------------------|------------------|
| 01                      | Papel A4, 210 mm x 297 mm, branco, alta alvura, AP 75gm <sup>2</sup> alcalino, para cópias xerográficas e a laser, caixa com 10 (dez) resmas com 500 folhas. – MARCA JANDAIA | 150    | Cx   | 120,00             | 18.000,00        |
| <b>TOTAL DO LOTE VI</b> |  |        |      |                    | <b>18.000,00</b> |

ESTADO DO ACRE  
POLÍCIA CIVIL  
GABINETE DO SECRETÁRIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 62/2012

PROCESSO N.º: 0030419-8/2012

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 1188/2012 - CPL 06

DO OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços de alinhamento, balanceamento, cambagem, montagem, rodízio e de borracharia, visando atender aos veículos da Secretaria de Estado da Polícia Civil em Rio Branco, por um período de 12 (doze) meses, solicitado por meio do Ofício/nº. 1254/2012/GSPC datado em 01 de novembro de 2012 – Processo nº 0030419-8/2012, conforme especificações constantes no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

Rio Branco-AC, 20 de dezembro de 2012.

ASSINAM: Emylson Farias da Silva pela SEPC e a Sra. Jaqueline Silva Magalhães Braun, Pela Empresa.

ENCARTE

EMPRESA: BRAUMAG LTDA – EPP.

| LOTES I, II E III                      |                                |      |       |                 |                   |
|--|--------------------------------|------|-------|-----------------|-------------------|
| ITEM                                   | LOTE I – VEÍCULOS DE PASSEIO   | QTD. | UNID. | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$   |
| 1.                                     | Alinhamento                    | 500  | Unid. | 22,00           | 11.000,00         |
| 2.                                     | Balanceamento                  | 500  | Unid. | 22,00           | 11.000,00         |
| 3.                                     | Cambagem                       | 500  | Unid. | 34,00           | 17.000,00         |
| 4.                                     | Conserto de Pneu               | 800  | Unid. | 11,00           | 8.800,00          |
| 5.                                     | Montagem de Pneu               | 400  | Und.  | 5,00            | 2.000,00          |
| 6.                                     | Rodízio                        | 400  | Unid. | 11,00           | 4.400,00          |
| <b>TOTAL</b>                           |                                |      |       |                 | <b>54.200,00</b>  |
| ITEM                                   | LOTE II – VEÍCULOS UTILITÁRIOS | QTD. | UNID. | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$   |
| 1.                                     | Alinhamento                    | 400  | Unid. | 27,00           | 10.800,00         |
| 2.                                     | Balanceamento                  | 400  | Unid. | 27,00           | 10.800,00         |
| 3.                                     | Cambagem                       | 500  | Unid. | 36,00           | 18.000,00         |
| 4.                                     | Conserto de Pneu               | 750  | Unid. | 14,00           | 10.500,00         |
| 5.                                     | Montagem de Pneu               | 400  | Und.  | 6,00            | 2.400,00          |
| 6.                                     | Rodízio                        | 400  | Unid. | 14,00           | 5.600,00          |
| <b>TOTAL</b>                           |                                |      |       |                 | <b>58.100,00</b>  |
| ITEM                                   | LOTE III – MOTOCICLETAS        | QTD. | UNID. | VALOR UNIT. R\$ | VALOR TOTAL R\$   |
| 1.                                     | Conserto de Pneu               | 400  | Unid. | 9,70            | 3.880,00          |
| 2.                                     | Montagem                       | 100  | Unid. | 5,00            | 500,00            |
| <b>TOTAL</b>                           |                                |      |       |                 | <b>4.380,00</b>   |
| <b>TOTAL GERAL (LOTES I, II E III)</b> |                                |      |       |                 | <b>116.680,00</b> |